Recto:
Auf der Plica rechts: 13/ / 40/ facit CCCCC* XX dies.
a In Hs. dyocens.
b In Hs. dyocesani.
c Folgt et LXXX dies gestrichen.
1 Larissa, Erzbistum, Griechenland, Eubel, Hierarchia 1, 294,
* Matrek, Tumtarakan, Erzbistum, Kaukasien, an der Kubanmiindung, Eubel,
Hierarchia 1, 331.
3 Manazguerden(sis), nicht lokalisierbares Erzbistum, Armenien, Eubel, Hierarchia
1, 324,
4 Schwerin, Deutschland, Suffr. v. Bremen, Eubel, Hierarchia 1, 539.
5 Massalubrense, Unteritalien, Suffr. v. Sorrento, Eubel, Hierarchia 1, 312.
® Ciudad Rodrigo, Spanien, Suffr. v. Compostella, Eubel, Hierarchia 1, 189.
7 Gerace, Unteritalien, Suffr. v. Reggio Calabria, Eubel, Hierarchia 1, 263.
8 Ancona, Mittelitalien, immediat, Eubel, Hierarchia 1, 87.
9 Kisamos, Kreta, Suffr. v. Creta, Eubel, Hierarchia 1, 136.
10 Ampurias, Sardinien, Suffr. v. Torres, Eubel, 1, 86.
11 Ottana, Sardinien, Suffr. v. Torres, Eubel, Hierarchia 1, 381.
12 Sorra, Sardinien, Suffr. v. Torres, Eubel, Hierarchia 1, 459.

65.
1371 Dezember 21.
Bischof Blasius von Melos weiht einen Altar auf der Empore der Johannes-
kirche im Ort St. Florian zu Ehren des heiligen Thomas und der heiligen
Maria Magdalena und verleiht dieser Kirche, der Stiftskirche, den mit dieser
verbundenen Kapellen und dem Spital einen Ablaf.

Abschr.: Hs. fol, 23va—b; Stiftsa. St. Florian Hs. 101 d fol. LIIIr.

Universis Chr(ist)i fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, salutem
in domino omnium salvatore. Noverint universi tam presentes quam futuri,
quod nos frater Blasius ordinis Augustini fratrum heremitarum dei gratia
episcopus Milen(sis)! gerentes vices in pontificalibus reverendi patris ac
domini domini Alberti ecclesie Pata(viensis) episcopi anno domini
M°CCC°LXXI° in adventu domini unum altare altum in ambone in capella
sancti Joh(annis) Bap(tis)te in villa sancti Floriani de novo consecravimus
opitulante nobis gracia spiritus sancti in honore sancte et individue
trinitatis specialiter autem in honore sancti Thome apostoli et sancte
Marie Magdalene et aliorum sanctorum, quorum reliquie ibidem sunt
recondite, cuius etiam anniversarium diem dedicacionis deinceps ad ipsius
capelle dedicacionem, que proxima dominica post assumcionem beate
Marie peragitur, duximus transponendi. Omnibus igitur vere penitentibus
contritis et confessis, qui predictam capellam in dedicacione zelo devocionis
accesserint suorum peccaminum aut qualemcumgque gratiam a domino
quesituri, vel qui eidem capelle manum porrexerint adiutricem, de quolibet
altari predicte capelle XL dies criminalium et C™ venialium de iniuncta
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eis penitencia de omnipotentis dei misericordia ac beatorum apostolorum
Petri et Pauli confisi suffragiis misericorditer in domino relaxamus. Ad
peticionem eciam venerabilis patris domini Weygandi pro tunc ipsius
monasterii sancti Floriani prepositi®, ut ipsum monasterium una cum
omnibus capellis sibi attinentibus maiori devocione a fidelibus frequencius
visitetur, omnibus ibidem in aniversario dedicacionis die confluentibus de
monasterio ipso et qualibet capella ipsi attinenti ac eciam hospitali sibi
contiguo XL dies criminalium auctoritate et gracia predictum confisi in
domino relaxamus. Ad quorum evidenciam sigillum meum presentibus
est appensum. Datum ad sanctum Florianum anno et tempore superius
annotatis.